

G207 线南召县杜村至南河店段修复养护工程中标候选人公示

(招标编号: E4113211321001509)

公示结束时间: 2024 年 09 月 23 日

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 南召县通达公路工程有限公司, 投标报价: 1821.1 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 2 名: 河南省中州公路工程有限公司, 投标报价: 1823.47 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 3 名: 唐河路达公路工程有限公司, 投标报价: 1820.03 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 120 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南召县通达公路工程有限公司)的项目负责人: 史进豫
2412023202401217 ;

中标候选人(河南省中州公路工程有限公司)的项目负责人: 郑玉林豫 241181835144;

中标候选人(唐河路达公路工程有限公司)的项目负责人: 周雷 豫 241171837763;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南召县通达公路工程有限公司)的资格能力条件: (1) 投标人具有公路工程施工总承包贰级及以上资质, 且具有有效的安全生产许可证; 并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力;

(2) 投标人拟任项目经理应具有公路工程专业贰级及以上注册建造师执业资格, 同时具有安全生产考核合格证, 项目经理未担任其他在建工程项目的项目经理(提供无在建工程承诺); ;

中标候选人(河南省中州公路工程有限公司)的资格能力条件: (1) 投标人具有公路工程施工总承包贰级及以上资质, 且具有有效的安全生产许可证; 并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力;

(2) 投标人拟任项目经理应具有公路工程专业贰级及以上注册建造师执业资格, 同时具有

安全生产考核合格证，项目经理未担任其他在建工程项目的项目经理(提供无在建工程承诺)；；

中标候选人(唐河路达公路工程有限公司)的资格能力条件：(1)投标人具有公路工程施工总承包贰级及以上资质，且具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

(2)投标人拟任项目经理应具有公路工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，同时具有安全生产考核合格证，项目经理未担任其他在建工程项目的项目经理(提供无在建工程承诺)；；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(南召县通达公路工程有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南省中州公路工程有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(唐河路达公路工程有限公司)的评标情况：/；

标段(包)[002]第二标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：郑州众诚建设咨询有限公司，投标报价：23.5万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第2名：新正源项目咨询有限公司，投标报价：23.55万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第3名：江苏雨田工程咨询集团有限公司，投标报价：23.68万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的项目负责人：李朋涛 41011580；

中标候选人(新正源项目咨询有限公司)的项目负责人：王利军 41007899；

中标候选人(江苏雨田工程咨询集团有限公司)的项目负责人：万保良 00462930；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的资格能力条件：(1)投标人具有建设行政主管部门颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；

(2)拟任项目总监须具有相关专业注册监理工程师资格；；

中标候选人(新正源项目咨询有限公司)的资格能力条件：(1)投标人具有建设行政

主管部门颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；

(2) 拟任项目总监须具有相关专业注册监理工程师资格；；

中标候选人(江苏雨田工程咨询集团有限公司)的资格能力条件：(1) 投标人具有建设行政主管部门颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；

(2) 拟任项目总监须具有相关专业注册监理工程师资格；；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(新正源项目咨询有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(江苏雨田工程咨询集团有限公司)的评标情况：/；

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024 年 09 月 20 日至 2024 年 09 月 23 日。各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示期内，以书面形式向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件、授权委托书（原件）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件、电话不予受理）并以质疑接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑将不予受理。招标人自收到质疑之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

G207 线南召县杜村至南河店段修复养护工程

中标候选人公示

G207 线南召县杜村至南河店段修复养护工程于 2024 年 09 月 19 日在南召县公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目名称及标段：G207 线南召县杜村至南河店段修复养护工程第一标段

第一中标候选人 投标人名称 南召县通达公路工程有限公司 投标报价

18210999.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

史进 无 贰级 豫 2412023202401217 豫交安 B (24) G00271

第二中标候选人 投标人名称 河南省中州公路工程有限公司 投标报价 18234731.00 元

企业业绩 (包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库

项目经理业绩 (包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

郑玉林 无 贰级 豫 241181835144 豫交安 B (17) G00008

第三中标候选人 投标人名称 唐河路达公路工程有限公司 投标报价 18200258.00 元

企业业绩 (包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库

项目经理业绩 (包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

周雷 无 贰级 豫 241171837763 豫交安 B (18) G02713

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

- 1 宁夏交通建设股份有限公司 已标价工程量清单说明文字与招标文件规定的不一致, 未提供已标价工程量清单说明。(依据招标文件 P28 页第二个信封 (报价文件) 评审标准 b. 已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致, 未进行实质性修改和删减;)

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

- 1 内乡县宛西公路工程有限公司 12.00 12.50 13.50 14.40 14.00
- 2 南召县通达公路工程有限公司 18.00 16.40 18.00 17.00 18.00
- 3 河南省中州公路工程有限公司 14.00 14.00 16.00 13.80 16.00
- 4 唐河路达公路工程有限公司 12.50 13.40 14.40 13.20 16.00
- 5 宁夏交通建设股份有限公司 14.50 15.60 16.40 18.40 18.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

- 1 内乡县宛西公路工程有限公司 21.00 18.50 20.60 18.90 19.50
- 2 南召县通达公路工程有限公司 23.60 21.80 26.30 21.30 20.00
- 3 河南省中州公路工程有限公司 21.00 19.50 18.30 22.20 17.50
- 4 唐河路达公路工程有限公司 21.00 17.20 20.60 21.60 17.00
- 5 宁夏交通建设股份有限公司 21.40 19.40 21.50 23.40 18.50

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

- 1 南召县通达公路工程有限公司 49.18 89.26
- 2 河南省中州公路工程有限公司 48.98 83.44
- 3 唐河路达公路工程有限公司 49.27 82.65
- 4 内乡县宛西公路工程有限公司 49.12 82.10

一、项目名称及标段：G207 线南召县杜村至南河店段修复养护工程第二标段

第一中标候选人 投标人名称 郑州众诚建设咨询有限公司 投标报价 235000.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

李朋涛 / 注册监理工程师 41011580 /

第二中标候选人 投标人名称 新正源项目咨询有限公司 投标报价 235500.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

王利军 / 注册监理工程师 41007899 /

第三中标候选人 投标人名称 江苏雨田工程咨询集团有限公司 投标报价 236800.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

万保良 / 注册监理工程师 00462930 /

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 新正源项目咨询有限公司 16.00 17.00 18.00 19.00 15.00

2 郑州众诚建设咨询有限公司 26.00 26.00 27.00 26.00 28.00

3 江苏雨田工程咨询集团有限公司 13.00 13.00 13.00 12.00 16.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 新正源项目咨询有限公司 26.70 22.90 25.80 27.70 22.50

2 郑州众诚建设咨询有限公司 31.70 24.00 28.40 27.80 24.00

3 江苏雨田工程咨询集团有限公司 26.70 22.50 27.10 29.40 22.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 郑州众诚建设咨询有限公司 29.84 83.62

2 新正源项目咨询有限公司 29.95 72.07

3 江苏雨田工程咨询集团有限公司 29.56 68.50

本项目中标候选人公示期 2024 年 09 月 20 日至 2024 年 09 月 23 日。各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示期内，以书面形式向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件、授权委托书（原件）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件、电话不予受理），并以质疑接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑将不予受理。招标人自收到质疑之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督

部门书面投诉。

招标人：南召县公路事业发展中心

地 址：南阳市南召县丹霞路 357 号

联系人：郭斐

电 话：15660065588

监督部门：南召县交通运输局

地 址：南阳市南召县伏山路 28 号

联 系 人：张飞

电 话：13525112563

招标代理机构：河南中睿永诚工程管理咨询有限公司

地址：河南省南阳市卧龙区两相路瑞金府邸一号楼 1903 室

联系人：张玉奇

联系方式：19836752007

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南召县交通运输局。

五、联系方式

招 标 人：南召县公路事业发展中心

地 址：南阳市南召县丹霞路 357 号

联 系 人：郭斐

电 话：15660065588

电子邮件：/

招标代理机构：河南中睿永诚工程管理咨询有限公司

地 址：河南省南阳市卧龙区两相路瑞金府邸一号楼 1903 室

联 系 人：张玉奇

电 话：19836752007

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）